Secretaria de Saúde

Av. Anastácio Braga, 195 – São Sebastião
CEP: 62508-170 - Itapipoca - CE - Brasil
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8

(88) 3631-5950
itapipoca@itapipoca.ce.gov.br
www.itapipoca.ce.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 24.11.07-PE

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público

para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico nº 24.11.07-PE, com

sessão marcada para acontecer às 10:00h, do dia 15 de outubro de 2024, no endereço

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE FARDAMENTO E

MATERIAL DE TRABALHO PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E

AGENTES DE COMBATE AS ENDEMIAS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES

TÉCNICAS E QUANTIDADES ESTABELECIDAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE, fica

temporariamente SUSPENSO. A suspensão se faz necessário para reavaliar os valores

de referência de alguns itens, questionados por meio de um pedido de impugnação, que

foi deferido parcialmente. A nova data da seção pública será informada através dos

mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. O edital e seus anexos, poderão

ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -

https://www.itapipoca.ce.gov.br/. Informações pelo telefone: (88) 3631-5950 ou no

endereço: Av. Anastácio Braga, 195 - São Sebastião - CEP: 62508-170 - Itapipoca - CE.

Itapipoca/CE, 14 de outubro de 2024. José Barbosa Xavier Júnior - PREGOEIRO(A).

VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- JORNAL O ESTADO
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

ÓRGÃO:  Secretaria de SAÚDE

https://www.itapipoca.ce.gov.br/